
Rua Emílio Blum, nº 131 – Torre B – 5º andar – Centro – CEP 88.020-010 – Florianópolis – SC
Telefone: (48) 3664-5313

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 002/2021

Às 18h08min do dia 08 de setembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão 
Eletrônico nº 002/2021, referente ao Processo SCPREV nº 00000108/2021, a 
pregoeira, Sra. JANESCA IURKEVICZ PEREIRA FERNANDES, ADJUDICA aos 
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da 
Adjudicação.

Resultado da Adjudicação

Item: 1 
Descrição: Contratação de Serviços de implementação, gerenciamento e 
administração de cartões eletrônicos e/ou magnéticos com tecnologia de chip para 
vale-alimentação e vale-refeição.

Descrição Complementar: Serviço    de    implementação, gerenciamento e 
administração de cartões eletrônicos e/ou magnéticos com tecnologia de chip para 
vale-alimentação e vale-refeição, com senha numérica individual e chip de segurança 
para validação das transações e respectivas recargas mensais de crédito no âmbito da 
SCPREV.  

Tratamento Diferenciado: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 01                                                      Unidade de fornecimento: Serviço 
Valor estimado: R$ 132.648,00 anual. 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A., pelo 
melhor lance de R$ 132.648,00 anual.

Eventos do Item

Evento Data Observações
Adjudicado 08/09/2021

18h08min
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor 
SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E 
COMERCIO S.A., CNPJ: 69.034.668/0001-56.

   

[assinado digitalmente]
Janesca Iurkevicz Pereira Fernandes

Pregoeira

P
ág

. 0
1 

de
 0

1 
- 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 S

C
P

R
E

V
 0

00
00

10
8/

20
21

 e
 o

 c
ód

ig
o 

G
H

20
R

A
00

.

42



Assinaturas do documento

Código para verificação: GH20RA00

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JANESCA IURKEVICZ PEREIRA FERNANDES (CPF: 057.XXX.689-XX) em 09/09/2021 às 16:19:35
Emitido por: "SGP-e", emitido em 12/07/2019 - 19:43:50 e válido até 12/07/2119 - 19:43:50.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/U0NQUkVWXzE0NTkzXzAwMDAwMTA4XzIyMl8yMDIxX0dIMjBSQTAw ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo SCPREV 00000108/2021 e o código
GH20RA00 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.


